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EUROP'ARM Cannes de pirsch télescopiques - Monopied / Bipied / Trépied
Depuis 1973 https://europarm.fr//fr/produit-6848-Cannes-de-pirsch-tel escopi ques-M onopi ed- Bipi ed-

Trepied

)

Plus de visuels
disponibles
sur lesite

Réf. Désignation Catégorielégale

Hauteur (cm)

Poids (g)

Prix public conseillé

A54411 [Monopied 80-160cm | Ventelibre
A54421 | Bipied 80-160 cm Ventelibre
A54431 | Trépied 80-160 cm Ventelibre

160
160
160

655
1150
1540

99,00€TTC
149,00€TTC
159,00€TTC

Réglage dela hauteur d'une seule m

Poignée disposant de grips.

Livrées avec une dragonne.

ain !l

Livré sans strap de blocage pour I'arme.

Hauteur réglable de 80 a 160 cm instantanément en appuyant sur lelevier.

Verrouillage / déverrouillage rapide de la hauteur d'une seule main grace a un levier automatique.
Vis de serrage, possibilité de mettre un appareil photo.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://europarm.fr//fr/produit-6848-Cannes-de-pirsch-telescopiques-Monopied-Bipied-Trepied
https://europarm.fr//fr/produit-6848-Cannes-de-pirsch-telescopiques-Monopied-Bipied-Trepied

