



Plus de visuels disponibles sur le site

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Hauteur (cm)	Poids (g)	Prix public conseillé
A54411	Monopied 80-160 cm	Vente libre	160	655	99,00 € TTC
A54421	Bipied 80-160 cm	Vente libre	160	1150	149,00 € TTC
A54431	Trépied 80-160 cm	Vente libre	160	1540	159,00 € TTC

### Réglage de la hauteur d'une seule main !!

- Verrouillage / déverrouillage rapide de la hauteur d'une seule main grâce à un levier automatique.
- Vis de serrage, possibilité de mettre un appareil photo.
- Poignée disposant de grips.
- **Hauteur réglable de 80 à 160 cm instantanément en appuyant sur le levier.**
- Livrées avec une dragonne.
- *Livrée sans strap de blocage pour l'arme.*

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*